Product Sheet LE)'SONS

LED-Einbaustrahler Isola Schwarz GU10

Allgemeine Informationen

Helligkeit
Farbe

Gehaeusefarbe
Anzahl im Karton
Garantie
Leistung

Abmessungen

Gewicht
Einbautiefe
Durchmesser
EinbaumafR

Technische Informationen

Spannung
Lumen-Watt Verhéltnis
Fassung

CRI (RA>)

Dimbaar
Abstrahlwinkel

Sonstige Informationen

Erwartete lebensdauer
Ersatz fuer
Kennzeichen

Garantie

Material

IP-wert

Form

Variationen

Farbe

Keine GU10-Spot hinzuftigen
2700 K (Extra Warmweif3)
2200 K (Extra Warmweil3)
4000 K (Neutralweif3)

3000 K (WarmweiR)

345 Lumen

2200 K (Extra Warmweif3) | 2700 K (Extra Warmweif3) | 3000 K (Warmweil3) | 4000 K (Neutralweif3) |
Keine GU10-Spot hinzufligen

Schwarz
50

3 Jahre
4,2 Watt

1269

65 mm
90 mm
80 mm

200-240V
82 Im/W
GU10
>80

Ja

36°

15.000 Stunde

50W Halogen

CE, RoHS

3 Jahre

Aluminium

IP20 (Staubgeschutzt)

Rund
EAN SKU
8720572959965 LDN53-ZWA
6097644672650 LDN53-ZWA+LDP33-274-36D
6097645422469 LDN53-ZWA+LDP33-224-36D
6097648034034 LDN53-ZWA+LDP33-404-36D
6097646328364 LDN53-ZWA+LDP33-304-36D
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Produktfoto Strichzeichnung
LEDISONS
Isola
90 mm
80 mm
65 mm
@ D)
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